UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCVC
V/v thông báo chương trình

học bổng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày       tháng 3 năm 2022

                      Kính gửi:

                                       - Các sở, ban, ngành tỉnh;
                                       - Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Sở Nội vụ nhận được các văn bản của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Công
văn số 697/VP-THNV ngày 24 tháng 3 năm 2022 về việc chuyển thông báo tuyển

sinh đi học tại Ca-dắc-xtan năm 2022; Công văn số 707/VP-THNV ngày 25 tháng 3
năm 2022 về việc chuyển thông báo tuyển sinh đi học tại Mô-dăm-bích năm 2022

(có kèm theo Thông báo).

Sở Nội vụ sao và gửi các văn bản của Bộ Giáo dục và Đào tạo: Thông báo số
301/TB-BGDĐT ngày 23 tháng 3 năm 2022 về việc tuyển sinh đi học tại Ca-dắc-

xtan năm 2022, Thông báo số 322/TB-BGDĐT ngày 24 tháng 3 năm 2022 về việc
tuyển sinh đi học tại Mô-dăm-bích năm 2022 đến các sở, ban, ngành tỉnh và Ủy ban

nhân dân huyện, thị xã, thành phố xem xét và thông báo cho cán bộ, công chức, viên
chức có nhu cầu và đủ điều kiện theo các văn bản nêu trên, để đăng ký tham gia

chương trình. Chi tiết về khóa học, hồ sơ, thủ tục theo hướng dẫn tại Thông báo số
301/TB-BGDĐT ngày 23 tháng 3 năm 2022, Thông báo số 322/TB-BGDĐT ngày

24 tháng 3 năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Việc cử cán bộ, công chức, viên chức đi đào tạo phải đảm bảo theo quy định tại

Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của Chính phủ về đào tạo,
bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức, Công văn số 76-CV/TU ngày 17 tháng 5 năm

2011 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc uốn nắn công tác đào tạo cán bộ, Công văn số

1795/UBND-NC ngày 29 tháng 6 năm 2011 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Trà
Vinh về việc uốn nắn công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức.

Sở Nội vụ đề nghị các sở, ban, ngành tỉnh và Ủy ban nhân dân huyện, thị xã,
thành phố quan tâm, phối hợp thực hiện theo thời gian quy định (đính kèm Thông báo

số 301/TB-BGDĐT ngày 23 tháng 3 năm 2022, Thông báo số 322/TB-BGDĐT ngày
24 tháng 3 năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT. UBND tỉnh (b/c);
- GĐ, các PGĐ SNV;
- Cơ quan TC-NV huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T13:26:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Bình<bvbinh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T14:15:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T14:16:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T14:16:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!